[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01.2008  № 80
г. Вятские Поляны

Об установлении группы

муниципальным учреждениям

культуры по оплате труда руководителей

На основании раздела 5 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Вятские Поляны, утвержденного постановлением главы администрации города от 18.07.2007  № 1169 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Вятские Поляны» (в редакции постановления главы администрации города от 22.10.2007 № 1793) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Установить с 01.01.2007 года муниципальным учреждениям культуры (далее - МУК) следующие группы по оплате труда руководителей:

I группу - МУК «Дворец культуры «Победа»;

III группу - МУК Вятскополянской городской централизованной блиотечной системе;

III группу - МУК Вятскополянскому историческому музею;

IV группу - МУК городскому культурно-спортивному центру «Спутник».
Глава администрации города

А.Д. Клюкин